BANDO DI GARA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEI SERVIZI DI
FACCHINAGGIO CENTRALIZZATI NEL MERCATO ORTOFRUTTICOLO DEL
CENTRO AGROALIMENTARE DI BOLOGNA-CIG: 67446358DE

QUESITO 4:

IN RIF. ALLA RISPOSTA QUESITO 3

in merito alle firme su plico e buste e in merito agli Allegati C e D, Per esecutori / designati del
Servizio, vanno compresi anche anche gli eventuali Subappalti (in quanto andranno gia segnalati i

nomi delle imprese) in quanto svolgerebbero anche loro le attivita appaltate?

Oppure solo le consorziate nonché esecutrici effettivi dei servizi?

RISPOSTA 4:

“Come gia evidenziato nella Risposta 3, si ribadisce che le firme su plico e sulle buste dovranno
essere apposte dal Consorzio ed eventualmente anche da ciascuna impresa consorziata qualora
guest’ultima sia designata quale esecutrice del servizio e non anche dagli eventuali subappaltatori
segnalati dal concorrente in gara ex artt. 105, comma 6 e 174, comma 2, del D.Igs. n. 50/2016.

Analogamente non sussiste I'obbligo, in tale fase, in capo agli eventuali subappaltatori segnalati dal
concorrente in gara di compilare e sottoscrivere I'Allegato C.

Dovra, invece, essere compilato I'Allegato D anche dalla eventuale terna di subappaltatori”.

Bologna, 28/07/2016
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